Is

Aperitiev
Picon ‘Maison’ witte wijn ++ | vin blanc++
Sangria Espana rood | rouge
Aperol Spritz prosecco
Limoncello Spritz prosecco
Campari Spritz prosecco
Campari orange - soda
Pisang orange
Martini rood - wit | rouge - blanc
Porto rood - wit | rouge - blanc
Pineau de Charentes
Vodka Smirnoff
Vodka Belvedere
Bacardi Rum
Havana Club Anejo | 7anos dark rhum
Ricard

Cocktails

Mojito Classic Rhum

Pornstar Martini Vodka, Passievruchtsap | Jus D'fruit Passion, Vanille Bourbon

Lazy Red Cheeks Vodka, Framboos | Framboise, Violet

Mojiberry Mojito Framboos | Mojito Framboise

Mojito Royal Champagne

Moscow Mule Vodka, Gember, Komkommer, Limoen Gingembre, Concombre, Citron Vert
Belgian Mule Gin, Gember, Komkommer, Limoen Gingembre, Concombre, Citron Vert
Gin Fizz Gin, Framboos | Framboise

B|00dy Mary Vodka, Big Tom spicy tomato juice

Espresso Martini Vodka, Espresso Arabica

0.0% Alch

Crodino met vers Fruitsap | Jus d'orange frais of/ou Tonic

Virgin Gin & Tonic Botanical Dry

Virgin Aperol Spritz Italian Bittersweet

Virgin Mojito Limoen | Citron vert

Virgin Pornstar Martini Passievrucht | Fruit Passion

Virgin Lazy Red Cheeks Framboos | Framboise, Violet

Virgin Mojiberry Framboos | Framboise

Virgin Moscow Mule Gember, Komkommer, Limoen | Gingembre, Concombre, Citron Vert

Citroen | Citron

Sinaasappel | Orange

Appel | Pomme

Banaan | Banane
Pompelmoes | Pamplemousse

Sinaasappel + Appel + Banaan + Wortel | Orange + Pomme + Banane + Carotte

Sinaasappel + Appel + Banaan | Orange + Pomme + Banane
Appel + Banaan | Pomme + Banane

Appel + Banaan + Wortel | Pomme + Banane + Carotte
Wortel + Appel | Carotte + Pomme

11.00
11.50
12.50
12.50
12.50
12.00
12.50
08.50
08.50
08.50
11.80
12.00
11.50
12.50
08.50

12.00
12.00
12.00
12.00
14.00
12.00
12.00
12.00
14.00
12.00

09.00
10.00
10.00
09.50
10.00
10.00
09.50
09.50

06.00
06.00
06.00
06.00
06.00
07.50
07.50
07.50
07.50
07.50

Voor uw bestellingen vraag aan onze kelners met de zwarte polo aub.
S'il vous plait demander a nos serveurs en polo noir pour votre commande.

1 tafel / table = 1 rekening / compte

Chaudfontaine water (niet-) bruisend | €au (non-) pétillante

25cl-03.60 | 50cl - 07.00

Perrier 20cl 03.80
Coca-Cola 03.80
Coca-Cola Zero 03.80
Fanta Orange 03.80
Sprite 03.80
Fuze Tea Lemon Sparkling bruisend | pétillante 03.80
Fuze Tea Peach Hibiscus niet - bruisend | non - pétillante 03.80
Tonic Royal bliss 03.80
Bitter Lemon Royal bliss 03.80
Agrumes Royal bliss 03.80
Appelsap | Jus de pomme 03.80
Appletiser bruisend | pétillante 04.60
Bionina Lemon 04.40
Bionina Blood Orange 04.40
Cécémel / Fristi 03.90
Tomatensap | Jus de tomate 03.90
BIG TOM spicy tomatensap | Jus de tomate BIG TOM spicy 04.80
Oesters - Huitres | Cuvée Prestige Oleronnaise (per stuk/par piéce) 03.70
6 mini olijforochetjes (kaas met ‘Cecina’ hesp)

6 mini brochettes dolive (fromage et jambon Cecina’) 09.90
Gepaneerde inktvis, tartaarsaus | Calamar panko sauce tartare 16.00
Tempura garnaal | Sweet-Chili

Tempura crevettes| Sweet-Chili 14.90
Gegrilde Spaanse Chistorra worst | Saucisse Chistorra Espagnole grillée 18.00
Jamoén de Bellotta | Iberico

Jambon de Bellota| lberico 19.90
“De beste Sardines Don Reinaldo”| fleur de sel, citroen en toast

“Les meilleures Sardines Don Reinaldo”| fleur de sel, citron et toast 18.50

Hon

Jasmine tea lemonade

Hibiscus lemonade

Lime lemonade (limoen - citron vert)
Strawberry lemonade (aardbeien- fraises)

e & Iced

04.50
04.50
04.50
04.50

Iced ginger tea & lemon (gekoelde gember thee met limoen - thé glacé gingembre citron vert) 04.50
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HESPRESSO
apat-elze?
Ristretto India, intens en kruidig 05.00
Arabica, intens en aanhoudend
ESpI’ESSO Forte, rond en evenwichtig
Finezzo, licht en verfrissend
Lungo Forte, elegant en geroosterd

Finezzo, bloemachtig en verfrissend
Lungo decaffeinato Vol en aromatisch
Espresso decaffeinato
Espresso macchiato Ristretto
Decaffeinato
Capuccino Forte, elegant en geroosterd
Finezzo, bloemachtig en verfrissend
Espresso decaffeinato
Latte macchiato Forte, rond en evenwichtig
Finezzo, licht en verfrissend
Espresso decaffeinato
Lattino (jsblokken/Glagons) Forte, rond en evenwichtig
Finezzo, licht en verfrissend
Lungo decaffeinato
Irish Coffee Lungo forte 12.00
Lungo finezzo
Lungo decaffeinato
French Coffee Lungo forte
Lungo finezzo
Lungo decaffeinato
Hasseltse koffie Lungo forte
Lungo finezzo
Lungo decaffeinato
Normandische koffie Lungo forte
Lungo finezzo
Lungo decaffeinato
Italiaanse koffie Lungo forte
Lungo finezzo

Lungo decaffeinato

Warme chocolac 04.50
Met verse slagroom | Avec créme fraiche 05.20
Theekannetje | T Mighty Leaf 05.00

Organic Earl Grey

Organic Darjeeling Estate

Organic Mint Mélange

Chamomille Citrus

Ginger Twist

Wild Berry Hibiscus

Organic Turmeric Ginger (Gember-Kurkuma | Gingembre-curcuma)

Verse munt thee i The a la menthe fraiche 7.00



Blond I Blondes
Carlsberg 0.0% Alcvol.25¢l - alcoh
St Hubertus Wit | Blanche 5.2% Alcvol.33cl
Carlsberg 5.5% Alcvol.20cl
Brugse Zot 6% Alcvol. 33l
Boon Oude Geuze 6% AlcVol. 37.50cl
Leffe Blond | Blonde 6.6% AlcVol.33cl
Zeevonk 7.2% AlcVol.33cl
St Hubertus Triple Blond 7.29% Alcvol.33cl
Karmeliet Triple 8.4% AlcVol.33cl
Duvel 8.5% Alcvol. 33l
Rince Cochon Blond 8.5% AlcVol.33cl
Zeevonk Triple 9% Alcvol.33cl
Westmalle Triple 9.5% Alcvol.33cl

Amber | Ambrées
Sportzot 0.0% AlcVol.33cl - alcohc
Orval 6.2% AlcVol.33cl
St Hubertus Amber 7.29% Alcvol.33cl
Pier Kloeffe 8.19% Alcvol.33cl

Donker | Foncées
La Trappe Nillis 0.0% Alcvol. 33cl -
Rodenbach 5.29% Alcvol. 25¢l
Rodenbach Grand Cru 6% AlcVol. 25cl
Leffe Bruin 6.5% AlcVol.33cl
Chimay Blauw | Bleue 9% Alcvol.33cl
Rochefort 8 9.29% Alcvol.33cl
Sint Bernardus 12 10% AlcVol.33cl

Fruit

Rodenbach Fruitage 3.9% Alcvol.25¢I  ‘on the rocks '

Boon Kriek 5.1% AlcVol.37.50 cl
Rince Cochon Rouge 7.5% AlcVol.33cl

GIN'S
Bombay ‘Sapphire’ | England Alcvol. 40%
Bulldog | London Dry Gin Alcvol. 40%

Gordon’s Gin | Great Britain Alcvol. 37.50%

Hendrick’s Gin | Scotland Alcvol. 41.40%
Mare Gin | Spain Alcvol. 43.9%

Mombassa Club Gin | Londen Premium Gin AlcVol. 41.5%

Monkey47 Gin | Germany Alcvol. 47%

Tanqueray | London Dry Gin Alcvol. 43.10%

TONIC
Fentiman'’s bio tonic water - UK
Fentiman'’s rose lemonade tonic - UK
Fevertree Indian Tonic
Royal Bliss tonic

ol N

04.00
05.10
04.00
05.00
06.90
05.00
05.50
05.20
05.20
05.20
05.20
05.50
05.10

05.20
05.10
05.20
05.40

05.00
04.60
05.20
05.00
05.50
05.20
05.20

05.20
07.00
05.50

11.50
12.00
11.60
12.00
12.20
12.00
13.20
11.20

03.00

>

>
>

o
<>

<>

Champagne Vranken BRUT “Grand Reserve

Cava BRUT 75cl -36.00
Prosecco Tenuta Santa Anna D.O.C 75cl - 36.00
Champagne Pommery BRUT 75cl-66.00
Witte s blanc
Niet Franse wijnen | Vi
50 Darling Cellars | Chenin Blanc & Sauvignon Blanc | South Africa 35.90
52 Echeverria | Chardonnay ‘Gran Reserva’/ Curico Valley | Chili 40.20
53 Pomares Quinta Nova | Douro | Portugal 40.20
78 Griner Veltliner “Ried Hundspoint” | Gruber | Osterreich ) 43.50
51 Sauvignon Blanc | Cloudy Bay | Marlborough New Zeeland 57.90
54 Pinot Grigo “Delle Venezie” | Friuli Grave | Italia 42.00
83 Chardonnay Tenuta Regaleali | Contea Di Sclafani | Sicilia Italia 71.70
87 Sauvignon “Winkl” | Cantina Terlano | Alto Adige | Italia 53.20
90 Lunas | 94% Chardonnay 6% Gewiirztraminer | Somontano | Espafia 43.50
Franse wijnen | Vins Fr:
69 Sauvignon of / ou Chardonnay 75 cl-35.90

co I Cava

Champs

glas I verre - 12.00
fles | bouteille - 55.00

glas| verre 06.90

karaf | pichet 25cl-12.50

karaf | pichet 50 cl-24.50
85 Picpoul de Pinet | “Beauvignac”Les Costieres de Pomerols | Languedoc 38.20
79 Muscadet | Cuvée “Lagrange” Domaine Luneau Papin | Loire 37 cl-25.90
80 Muscadet | Cuvée“Lagrange” Domaine Luneau Papin | Loire 75cl-43.90
71 Sancerre | Domaine Lauverjet Christian | Loire 37 cl-29.90
72 Sancerre | Domaine Lauverjet Christian | Loire 75cl-48.10
73 Pinot Blanc | Domaine Boeckel | Alsace 38.80
75 Pouilly Fumé | cuvée'les Croqueloups’ | Domaine Chauveau | Loire 4590
77 Chablis | cuvée Vieilles Vignes' | Domaine Hamellin | Bourgogne 49.10
82 Chateau Penin“Cabannes” | sauvignon Blanc & Gris | Bordeaux 41.70
81 Saint-Véran | Cuvée” Arpége” Domaine Barraud | Bourgogne 49.30
84 Chateauneuf du Pape | Dom. Pierre Usseglio | Cuvée “Tradition” | Rhone 63.80
86 Viré Clessé | Domaine de la Bongran | Cuvée “Emilian Gillet” | Bourgogne (BIO°) 51.60
88 Saint Aubin 1°Cru “En Remilly” Chardonnay | Domaine Sylvain Langoureau | Bourgogne 71.20
76 Meursault-Blagny 1°Cru “La Piece sous le Bois | Domaine Sylvain Langoureau | Bourgogne 97.30
89 Elegance Chardonnay | 100% Chardonnay | Languedoc 37.60

_ Aanbevolen bij zeev
‘;'_ll*' Recommandé avec les
Rosé . Rosé
95 Syrah | Luc Pirlet 75 cl-35.90

glas| verre 06.90

karaf | pichet 25cl-12.50
karaf | pichet 50 cl-24.50
The Pale Chateau d’Esclans | Provence 45.50
Darling Cellars South Africa | Merlot rosé 35.90
Sancerre | Domaine Lauverjet Christian | Loire 48.30
Summer Time | Cote de Provence 35.00
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Rode s rouge

Niet Franse wijnen | Vi

10 Darling Cellars South Africa | Cinsault Cabernet Sauvignon

13 Boland Cellar | cabernet Sauvignon | Paarl | South Africa

15 Echeverria | Carménére ‘Gran Reserva’ | Curico Valley | Chili

20 Pomares Quinta Nova | Douro | Portugal

21 Zweigelt“Ried Lauschen”Gruber ROschtiz | Gruber Réstiz | Osterreich (BIO9)
16 Barbera d’Asti | “Monte Bruna”- Braida | Piemonte Italia

18 Brunello di Montalcino | Tenuta Il Poggione | Toscana Italia

Franse wijnen | Vins |

30 Merlot | Luc Pirlet 75cl -
glas | verre
karaf | pichet 25cl-
karaf | pichet 50cl-
31 Sancerre | Domaine Lauverjet Christian | Loire 37cl-
32 Sancerre | Domaine Lauverjet Christian | Loire 75cl-

40 Pinot noir | Dom. Boeckel | Alsace

34 Cotes du Rhone | “Les trois Soeurs” Domaine les grands bois | Rhéne (BIO?)

35 Chéateau Penin | Cuvée “Les Cailloux” | Bordeaux superieur

36 Chateau Patache d‘aux | ‘Cru Bourgeois' | Médoc | Bordeaux

37 Saint Amour | ‘Clos du Chapitre’ | Beaujolais

39 HB de Chateau Haut Bailly | Pessac - Léognan (3°wijn Chateau Haut Bailly) | Bordeaux
41 Chateau Chasse SpIeen ‘Cru Bourgeois Exceptionnel’ | Moulis | Bordeaux

47 Chassagne Montrachet | ‘Les Voillenots Dessous’ | Domain Sylvain | Langoureau

43 Chateau La Lagune | “Grand Cru Classé” | Haut-Médoc | Bordeaux

45 Chateauneuf du Pape Dom. Pierre Usseglio! “Cuvée tradition” | Margaux | Bordeaux
46 Chateau De Sales | Pomerol | Bordeaux

48 Chateau Petit Bocq | Saint-Estephe | Bordeaux

33 Bourgogne Hautes Cotes de Beaune “Clos Marc” | Dom.Sylvain Langoureau | Bourgogne
49 Chateau Prieure Lichine | “Grand Cru Classé” | Bourgogne

38 Chateau Sociando Malet | “Cru Bourgeois” | Haut-Médoc | Bordeaux

42 Chateau Croque Michotte | “Grand Cru” | Saint-Emilion

A ols

Digestives
Jenever jong / oud
Drambuie

Grand Marnier
Baileys Irish Cream

Poire Williams | Williamsbirne
Cointreau

Amaretto Di Saronno
Cognac Vigier Latour VS
Calvados Du Breuil 8 ans
Limoncello

Whisky’s

Johnnie Walker Red Label | 40° Scotch Whiskey

J&B | 40° OId Scotch Whiskey

Glenfiddich | 40° Pure Malt

Jack Daniels | 40° Tennessee Old n°7

Jack Daniels Gentleman Jack | 40° Tennessee Full-Bodied With Fruit And Spices
Ardbeg 10 Years | Single Malt | 46° The Most Peated, Smoky, Most Complex Single Malt
Laphroaigh Quarter Cask | 48° smoke, Vanilla, Cake, Banana And Peated
Laphroaigh Oak Selected! 40° Maturation In 3 Types Of Casks

Glenmorangie Lasanta | 43° Flavors Of Spanish Grapes With Hints Of Orange

35.90
37.80
40.20
40.20
43.50
52.60
75.10

35.90
06.90
12.50
24.50

29.90
48.10
42.70
39.90
46.10
47.40
45.90
57.70
63.50
61.50
82.30
61.40
60.80
53.10
49.50
70.20
69.60
67.40

11.50
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
13.00
11.50
09.00

12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.80
12.80
12.80
12.60



Steak | frietjes - frites natuur - nature 33.80
met lookboter - beurre a I'ail 34.50
groene peper - poivre vert | béarnaise | champignons 35.90
Steak tartaar | Filet américain | frietjes - frites 29.80
Vol au vent van hoevekip | frietjes - frites
Vol au vent au poulet nourri au grain | frietjes - frites 27.80
Spaghetti Bolognaise 22.90
Mac Leo | Hamburger Irish Beef | frietjes - frites 25.20
Mais piepkuiken | Coquelet nourri au grain | frietjes - frites 26.90
Kikkerbillen in de lookboter | Cuisses de grenouilles au beurre a I'ail | brood - pain 29.90
L]
Salade met warm geitenkaasje & gebakken spek | brood
Salade de chévre chaud & lardons | pain 24.80
Ceasar salade met hoevekip | Ceasar salade avec poulet nourri au grain | brood - pain 26.20
Veggie spaghetti | Vegan bolognaise met pasta en Emmental kaas 22.90
Veggie - Melanzane Lasagne van aubergine, mozzarella, tomaat en Emmental kaas
Lasagne d'aubergine et mozzarella, tomate et fromage Emmental 22.90

Yum, Nua of/ou Khai of/ou Pla 34.80-27.40 - 36.20

Lauwe Thaise salade met Rundsvlees (bleu), Kip of Kabeljauw rug | jasmijnrijst

Salade tiede fagon ‘Thai’ avec Boeuf (bleu), Poulet ou Cabillaud | riz au jasmin

33.80-27.40-31.20

Rundsvlees, Kip of Scampi met rode curry, bamboo en Thaise basilicum | jasmijnrijst

Kan Red Curry, Nua of/ou Khai of/ou Khung

Viande de boeuf, Poulet ou Scampi avec Thai curry rouge, bamboo et basilic Thai | riz au jasmin

Laab Khai 27.40
Kippengehakt met limoen, munt, Thaise basilicum | jasmijnrijst
Poulet haché au citron vert, menthe, basilic thai | riz au jasmin

Pad Kaprow Moo 27.40
Varkensgehakt met Thaise basilicum, oestersaus en groentjes | jasmijnrijst
Porc haché, basilic Thai, sauce huitre | riz au jasmin

Opgevulde kippenvleugeltjes | Ailes de poulet farcies 24.60

Rode currysaus | jasmijnrijst

Sauce curry rouge | rizau jasmin

Vissoep | Soupe de poisson | toast & rouille 20.40
Garnaalkroketten | Croquettes de crevettes | brood - pain & salade 23.90
Brochette van scampi, tartaarsaus | Brochette de scampis, sauce tartare | frietjes - frites 29.60
Zeetong | Sole meuniere | frietjes - frites & salade 42.00
Rog met bruine boter, kappertjes | Raie au beurre noisette, capres | purée 35.20
Kabeljauw Hollandaise | Cabillaud Hollandaise! purée 36.20
Kikkerbillen in de lookboter | Cuisses de grenouilles au beurre a I'ail | brood - pain 29.90
Venusschelpen ‘Alle Vongole’ | Palourdes ‘Alle Vongole' | pasta - pates 28.80
Inktvis nature ‘All Arrabbiata’ | Calamar nature ‘All Arrabbiata’ | brood - pain 27.90
Noordzeebouillabaisse | toast & rouille

Bouillabaisse de la Mer du Nord | toast & rouille 38.70
Noordzeebouillabaisse ‘Royale’ (verkocht per 2 pers) | toast & rouille

Bouillabaisse de la Mer du Nord ‘Royale’ (vendu par 2 pers ) | toast & rouille 57.00 pp
Mosselen | moules | frietjes - frites natuur - nature 31.20
witte wijn - vin blanc | met room - a la creme | met look en room - ail et créme | met look - a I'ail 32.90

Zee de Mer

Zeevruchten schotel ‘Prestige’: Kreeft, Noordzeekrab, Oesters, Langoustines, Koningsgarnalen,

Waulken, Kreukels, Zeemessen, Clams
per 2 personen met volledige kreeft
per 2 personen zonder kreeft
voor 1 persoon met volledige kreeft
voor 1 persoon zonder kreeft

136.00
104.00
88.00
52.00

Plateau Fruits de mer ‘Prestige’: Homard, Crabe de la Mer du Nord, Huitres, Langoustines,

Crevettes Royales, Bullots, Bigorneaux, Couteaux de mer, Clams
pour 2 personnes avec homard entier

pour 2 personnes sans homard

pour 1 personne avec homard entier

pour 1 personne sans homard

Oesters - Huitres

Cuvée Prestige Oleronnaise (per stuk/par piece)

Vissteak | Steak de poisson | frietjes - frites

Kaaskroketten | Fondues parmesan | frietjes - frites

Kindersteak natuur | Steak nature | frietjes - frites

Spaghetti Bolognaise

Gebakken kippenfilet met appelmoes | Filet de poulet et compote de pomme | frietjes - frites
Garnaalkroketten | Croquettes de crevettes | brood - pain

open 7/7 - Zeedijk 99 - De Panne - www.leopold1.be - Reservatie, contact, meteo & webcams

136.00
104.00
88.00
52.00

03.70

20.80
19.10
24.90
19.90
19.90
23.90

Huisgemaakt rc
Bambino Kinderijsje | Coupe enfant
Coupe Vanille
Dame Blanche
Valencia | vers sinnaasappel sap, vanille-ijs & slagroom | jus d‘orange frais, glace vanille & créme fraiche
Ice Coffee | warme koffie, vanille-ijs, slagroom | café chaud, glace vanille, créme fraiche
Speculoosijs | Glace Spéculoos
Coupe Brésilienne
Banana Split
Parfait Fruits vers fruit | fruit frais
Parfait Advocaat
Creme de la Créme

vanille- & praliné-ijs, meringue, hazelnootsaus | glace vanille & praliné, meringue & sauce noisette

Pannenkoeker
Suiker | Sucre
Slagroom | Creme fraiche
Chocolade | Chocolat
Mikado chocoladesaus & vanille-ijs | sauce chocolat & glace vanille
Banaan, chocolade & slagroom | Banane, sauce chocolat & créme fraiche
Gemengd fruit & slagroom | Fruits frais & créme fraiche
Grand Marnier & vanille ijs | glace vanille
Advocaat & vanille ijs | Advocat & glace vanillle

Milkshakes

Vanille | Banaan - Banane | Chocolade - Chocolat | Praliné | Speculoos

Diverse
Witte chocolademousse & speculoos | Mousse au chocolat blanc & speculoos

Tarte tatin | met huisgemaakt vanille-ijs | avec glace vanille de la maison

Espuma van creme brulée | met oranjebloesem, ijs van yuzu, meringue

Espuma de creme brulée | a la fleur d'oranger, glace au yuzu, meringue

aison avec chantilly

10.50
12.50
12.50
10.20
12.00
12.00
12.50
13.00
13.00
14.80

14.50

08.20
09.50
09.50
14.00
14.00
13.90
14.50
13.80

09.50

12.00

14.00
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Keuken doorlopend open - Cuisine ouvert toute la journée

beperken tot 5 verschillende gerechten, bedankt voor uw begrip.

Heeft u allergieén of intoleranties voor bepaalde voedingsmiddelen, dan helpen wij u graag verder, vraag het ons.

Alle type producten worden verwerkt in de keuken, kruiscontaminatie kan altijd.

Om de kwaliteit en vlotte bediening te garanderen, vragen wij u om vanaf 6 personen u keuzes te

Afin de vous garantir un service convenable et de qualité, nous vous demandons gentillement de
limiter votre choix a partir de 6 personnes a 5 plats différents, merci de votre compréhension.
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NL Op het STRANDTERRAS werken we ZONDER RESERVATIES, we raden u aan ‘vroeg’ te komen (12u of 18u?)
FR Sur la TERASSE on travaille SANS RESERVATION, nous vous recommandons de venir “t6t” (12h ou 18h?)
D Auf der STRANDTERRASSE wir arbeiten OHNE RESERVIERUNG. Wir empfehlen lhnen, “friih” zu kommen (12h ou 18h?)

ENG  Onthe BEACHTERRACE we work WITHOUT RESERVATIONS. We suggest you come early (12h ou 18h?)

www.leopoldl.be

. RN S QAN e Y ) Reservatie, contact, meteo & webcams
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